
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

昨今、「ふるさと納税」を利用される方が年々増えており、2023 年度は利用者が 1,000 万

人、寄附金額が初めて１兆円を超えました。  

ふるさと納税は、地域の特産品や応援したい自治体を選んで寄附できる制度です。 

控除 上限額内なら、所得税の還付・住民税の控除が受けられ、特産品などのお品が受け取

れる 仕組みです。  

このふるさと納税制度をご利用頂けるよう当社提携先である株式会社ジーエーピーの 「G-

Call ふるさと納税」をご紹介させていただきます。  

G-Call ふるさと納税は、数十万ある各自治体の返礼品の中から、特に厳選された返礼品 を

紹介しています。  

 

またアメリカン・エキスプレスのボーナスポイント・パートナーズであり、 

ダイナース クラブのポイントアップ加盟店です。 

両カードの会員は、特にお得にご利用いただけます。 

 

最初に右上の「ログイン」より新規会員登録(無料)をお願いいたします。 

 

その後、すぐに「ふるさと納税のお申込み」が可能となります。 控除上限額等ご不明な点

がございましたら、ご遠慮なく担当までお問合わせください。 


